
Daniela O. (DandaO) ID 13794 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:54

PODMÍNKY PRODEJE
Prodej tohoto zboží není má výdělečná činnost. Pouze tímto způsobem prodávám oblečení, které je nám malé, nebo už ho
nepotřebujeme.

 Balíček Vám odešlu jakmile obdržím platbu na účet, nejpozději 3. pracovní den. Uvádějte, prosím, variabilní smbol. U
objednávky do 100,- Kč účtuji 10,- Kč (desátky bance, obálka, atd.)
 K ceně si připočítám poštovné dle ceníku ČP

 Rezervaci držím týden - což znamená, že pokud do 7 dnů od objednávky nebudou peníze připsány na můj účet, rezervaci
automaticky ruším. Po dohodě je možná samozřejmě prodloužená rezervace.
 Pokud chcete věc přeměřit nebo máte nějaký dotaz - po mé odpovědi čekám 24 hodin, pokud se do té doby nakupující
neozve, věc přenechávám dalšímu zájemci. Jestli je problém odpovědět do 24 hodin, napište mi už v dotazu, jak dlouho mám
čekat - ne ale déle než tři dny.

 Pokud nabízím něco zdarma k objednávce, tak vždy k jedné zaplacené věci je jedna zdarma.

 Všechno vám na požádání přeměřím, pošlu další fota. Jen prosím o trochu strpení, už opět pracuji, tak ne každý den jsem u
PC.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

